
UCHWAŁA NR III/24/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 5 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 8 311 zł

852 Pomoc społeczna 8 311
85295 Pozostała działalność 8 311

dochody bieżące; 8 311
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 311

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 316 424 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000
dochody majątkowe; 300 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000
801 Oświata i wychowanie 8 113

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 113
dochody bieżące; 8 113

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(ZS Pietrowice)

8 113

852 Pomoc społeczna 8 311
85295 Pozostała działalność 8 311

dochody majątkowe; 8 311
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

8 311

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę 282 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 282 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 6 czerwca 2024 r.

Poz. 1589



§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 73 156 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 1 000

60016 Drogi publiczne gminne 1 000
wydatki bieżące; 1 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Równanie dróg polnych 
przynależnych do sołectwa)

1 000

852 Pomoc społeczna 8 311
85295 Pozostała działalność 8 311

wydatki bieżące; 8 311
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 311

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 845
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 845

wydatki bieżące; 20 845
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł Chomiąża - Remont i doposażenie 
świetlicy wiejskiej)

20 845

92195 Pozostała działalność 40 000
wydatki bieżące; 40 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

40 000

926 Kultura fizyczna 3 000
92695 Pozostała działalność 3 000

wydatki bieżące; 3 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł Zawiszyce - Remont terenu przy OSP)

3 000

§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę 663 269 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 20 845

60016 Drogi publiczne gminne 20 845
wydatki bieżące; 20 845
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł Chomiąża - Remont dróg gminnych 
sołectwa Chomiąża)

20 845

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000

wydatki majątkowe; 300 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000

wydatki bieżące; 2 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Doposażenie remont budynku 
OSP)

2 000

801 Oświata i wychowanie 8 113
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 113

wydatki bieżące; 8 113
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (ZS Pietrowice)

8 113

852 Pomoc społeczna 8 311
85295 Pozostała działalność 8 311

wydatki majątkowe; 8 311
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 311

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000

wydatki bieżące; 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1589



w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Zakup kosiarki spalinowej)

2 000

90095 Pozostała działalność 72 000
wydatki bieżące; 72 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

72 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000

wydatki bieżące; 250 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

250 000

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1589


		2024-06-06T11:54:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




